

Clausen Delikatesser ApS

Krogsbækvej 13, B
2610 Rødovre

CVR-nr. 44599783

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2025

Martin Bruun Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Clausen Delikatesser ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Clausen Delikatesser ApS Krogsbækvej 13, B 2610 Rødovre
Telefon	42 21 80 72
E-mail	bogholderi@clausensdelikatesser.dk
CVR-nr.	44599783
Stiftelsesdato	28. januar 2024
Regnskabsår	28. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Bruun Larsen
Revisor	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	41578513

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af fødevarer produkter og salg heraf

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -725.691, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.678.159, og en egenkapital på kr. -535.691.

Ledelsen oplyser at der har været underskud i dette regnskabsår som forventet, da det er første regnskabsår, har der været øgede omkostninger til opstart og igangsætning af driften, samt udgifter til salg.

Ledelsen oplyser at det er tilfredsstillende at der er opnået et godt resultat med salg af selskabets produkter og en god dækningsgrad.

Selskabets ledelse forventer et væsentligt forbedret resultat i dette regnskabsår og med tiden at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening, Årsrapport aflægges efter princip om forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		573.524
Personaleomkostninger	1	-1.233.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.000
Driftsresultat		-724.508
Andre finansielle indtægter		352
Andre finansielle omkostninger		-1.535
Resultat før skat		-725.691
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-725.691
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-725.691
Resultatdisponering		-725.691

Clausen Delikatesser ApS

Balance 31. december 2024

	Note	<u>2024 kr.</u>
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		325.000
Materielle anlægsaktiver		<u>325.000</u>
Anlægsaktiver		<u>325.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		552.000
Varebeholdninger		<u>552.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.074
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		92.708
Andre tilgodehavender		298.495
Tilgodehavender		<u>755.277</u>
Likvide beholdninger		<u>45.882</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.353.159</u>
Aktiver		<u>1.678.159</u>

Clausen Delikatesser ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-575.691
Egenkapital		-535.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		820.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.225.000
Gæld til kapitalinteresser		114.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		674
Kortfristede gældsforpligtelser		2.213.850
Gældsforpligtelser		2.213.850
Passiver		1.678.159
Usikkerhed om going concern	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.209.571
Andre omkostninger til social sikring	7.128
Andre personaleomkostninger	16.333
	<hr/>
	1.233.032
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	2
	<hr/>

2. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af ledelsesberetningen har der været underskud i det første regnskabsår. Egenkapitalen er tabt, men ledelsen forventer at kunne reetablerer egenkapitalen ved egen indtjening.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nordic Foodhall Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.